
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 В соответствии с Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-

01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области» (с последую-

щими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования 

ЗАТО г. Североморск (с последующими изменениями и дополнениями),  

 

Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

 1. Утвердить с 08.07.2013 года структуру и численность аппарата 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск, согласно приложению. 

 2. Признать утратившими силу с 08.07.2013 года Решения Совета 

депутатов: 

 - от 18.09.2012 № 293 «О структуре и численности аппарата Совета 

депутатов ЗАТО г. Североморск»; 

 - от 27.12.2012 № 339 «О внесении изменений в Решение Совета 

депутатов от 18.09.2012 № 293 «О структуре и численности аппарата Совета 

депутатов ЗАТО г. Североморск».  

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.  

 4. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

         

от 30.04.2013 г.                                                                           №  405 

О структуре и численности  

аппарата Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск 



 2 

         

 

Приложение  

к Решению Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск 

от 30.04.2013 № 405 
 

 

С Т Р У К Т У Р А  

и численность аппарата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 
 

  
 
 1.Ведущая должность муниципальной службы 

 Советник Главы ЗАТО г. Североморск – 1 
 
 
 2. Организационный отдел 
 

 Старшая  должность  муниципальной службы 

 Начальник отдела– 1 
 

 Младшая должность муниципальной службы 

 Специалист 1 категории – 1 
 

 Работник, осуществляющий профессиональную деятельность по общеотраслевым 

должностям служащих 

 Бухгалтер 2 категории - 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Численность аппарата –3 ед. -муниципальные служащие, 

      1 ед. - работник, осуществляющий 

                   профессиональную деятельность  

         по общеотраслевым должностям служащих 

 

  

 

 


